informações do sistema. 

3.2.3. Todas as segundas-feiras será passado um parecer da situação do envio dos Eventos do eSocial. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE 

4.1. O preço dos serviços de consultoria e transmissão do eSocial é de R$ 11.260,00 (onze mil e duzentos e sessenta e 

reais). 

4.2. A CONTRATADA remeterá ao PODER EXECUTIVO, após a execução do serviço, os documentos relativos às 

despesas, para os atos da liquidação. 

4.3. O PODER EXECUTIVO pagará a integralidade dos valores devidos a CONTRATADA, assim entendido o valor